2

		SỞ Y TẾ NGHỆ AN
TRUNG TÂM Y TẾ QUỲ CHÂU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-TTYT

	Quỳ Châu,  ngày       tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức
Hội thi Điều dưỡng, Hộ sinh, Kỹ thuật viên giỏi năm 2020
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ QUỲ CHÂU
Căn cứ  Thông tư 07/2011/TT-BYT ngày 26/01/2011 của Bộ y tế Hướng dẫn công tác điều dưỡng về chăm sóc người bệnh trong bệnh viện;
Thực hiện công văn số 614/SYT-NVY ngày 06/03/2020 của Sở y tế Nghệ An về việc tổ chức Hội thi Điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật viên giỏi cấp cơ sở năm 2020;
Căn cứ kế hoạch số 15/KH-TTYT ngày 20/05/2020 của Trung tâm y tế Quỳ Châu về việc tổ chức Hội Thi Điều dưỡng, Hộ sinh, Kỹ thuật viên giỏi cấp cơ sở năm 2020;
Theo đề nghị của Trưởng phòng điều dưỡng	.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi Điều dưỡng, Hộ sinh, Kỹ thuật viên giỏi năm 2020 tại Trung tâm y tế Quỳ Châu gồm các ông bà có tên sau:
1. Ông: Đặng Tân Minh            GĐ.  Bệnh viện                Trưởng ban
2. Ông: Lô Thanh Quý              Phó giám đốc                   Phó Trưởng ban
3. Ông Hoàng Anh Hiệp           Phó Giám đốc                  Thành viên
     4. Bà Tống Thị Mỹ Châu          TP. Điều dưỡng                Thư ký
     5. Ông Hà Văn Hải                   TP.KHTH                         Thành viên
     6. Ông Lê Hữu Ngọc		      TP TVKT                          Thành viên
      7. Bà Tống Thị Hằng		      TP.TCHC                          Thành viên
Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo tổ chức Hội thi Điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật viên giỏi năm 2020 tại Trung tâm y tế Quỳ Châu theo quy định và hướng dẫn của Ngành y tế; Tham gia tổ chức, triển khai các nội dung Hội thi theo chỉ đạo của Sở y tế Nghệ An.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Ban tự giải thể sau khi kết thúc Hội thi.
Trưởng các khoa, phòng, trạm y tế xã, Thị Trấn Tân Lạc và các ông (bà ) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

	GIÁM ĐỐC

	- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KHNV,PĐD

Đặng Tân Minh

1